[image: image1.jpg]Bl marEamsrnaRem

B——W UNIFORTUNE SUPPLY CHAIN CO., LTD

代理报关报检服务协议

协议编号：N-202103-007
签约地点：深圳福田区

甲方：联合利丰供应链股份有限公司

地址：深圳市福田区华强北街道深南中路北中航路西世纪汇广场办公楼1601、1801
授权代表人：黄俊武

电话：23998778

传真：23998779

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301
法定代表人：杨柳飞
电话：

传真：

甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方办理  坪山等 口岸进出口货物为液晶显示屏等产品报关、报检事宜达成如下协议：

甲方的权利义务
甲方委托乙方办理每票货物的报关、报检事宜，应提供正本的报关、报检委托书给乙方，给乙方的所有指令应全部采用邮件或传真形式。

甲方在委托乙方办理货物的报关、报检前应提交完整、真实、有效的单证，及时满足乙方在代理报关、报检中确定货物申报准确性，要求提供业务操作中所需的货物其它相关信息。
甲方应保证报关、报检货物的产品名称、规格型号、数量、价格、产地、装箱情况等有关信息的真实准确，否则所引起的一切经济损失及法律责任由甲方承担。

甲方有权要求乙方依本协议的规定履行乙方应尽的义务。

甲方应履行本协议规定的义务，并应依约向乙方和有关部门支付本协议项下的所有费用。

乙方的权利义务

乙方保证自已具有合法有效的代理报关、报检权，并在其经批准的范围内进行报关、报检业务；乙方应提供营业执照、代理报关、报检注册证明书、AEO认证证书加盖公章复印件给甲方。
乙方应按照海关AEO高级认证企业认证标准优化和完善报关、报检管理，有专门部门或者岗位人员对委托人提供的监管证件、商业单据、进出口单证等资料的真实性、完整性和有效性进行合理审查。

乙方有义务协助甲方办理纳税手续，有义务及时向甲方提供并解析通关方面的政策变动或新政策出台的信息。

乙方在接到甲方的书面委托后，应在委托规定时间内完成海关报关、报检手续，但因海关或由于甲方提供的材料不符合有关规定等客观原因导致乙方无法按时办妥报关、报检手续或无法按时返还单证的，乙方不承担任何责任。但在操作过程中，如遇到上述情况，乙方必须及时通知甲方，并协助甲方采取补救措施减少甲方的经济损失。因乙方自身原因导致无法在委托时间内完成海关报关、报检手续，应承担造成的甲方损失，并向甲方支付延迟报关、报检货物对应的报关报检费20%的违约金。
乙方有义务处理在报关、报检过程中出现的异常情况，包括但不限于海关对于甲方申报货物有质疑时的外转、内转解释工作，海关查验甲方进出口货物，报关单证需要删单、修改等事宜，在处理过程中可请求甲方协助或提供相关货物资料；

严格按照甲方的书面要求履行报关、报检手续，乙方在甲方的授权范围之外进行的报关报检行为所产生的法律责任，甲方概不负责，一切责任均由乙方承担。
乙方有权向甲方收取报关、报检、代垫税费、相关规费、运输费等费用。
乙方在完成海关清关和进出境报关、报检手续后，应及时通知甲方放行时间，以便甲方做出运输安排。
单证返回：完成货物清关手续后3个工作日内，返回该货物所有报关单证。

费用及结算方式

1、报关、报检费价格详见附件；报价单。

2、本协议所有费用采用月结算方式，乙方每周一需将上周产生的费用清单给甲方，以便甲方统计用，每月5日前，乙方将上月发生的所有费用的发票及相应的清单交给甲方，甲方审核无误后，于当月月底前将所有的款项汇入乙方账号，以付款单证日期为准。
3、结算银行信息:

1、乙方开户银行：深圳农村商业银行海湾支行
2、银行账号：000 265 479 926
3、公司名称：深圳市东泰国际物流有限公司
保密事宜

1、双方应就本协议内容和协议谈判予以保密。除非事先从对方已获得书面许可、协议，双方不应向本协议以外的任何方披露本协议任何部分，否则应承担赔偿责任。

2、乙方应对甲方所委托代理的客户资料、报关信息及商品价格严加保密，不得泄露或丢失，否则应承担赔偿责任。

争议的解决

甲乙双方同意，在执行本合同过程中所发生的纠纷应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均可提交深圳市福田区人民法院诉讼解决。
合同期限

本协议有效期为一年，即自  2021 年3月8日至 2022 年3月7日为止。

如遇乙方在协议期内，在海关等部门出现违规及违法等不良记录时，此协议自动终止。

本协议一式二份，双方各执一份，并具有同等法律效力。

甲方：联合利丰供应链股份有限公司          乙方： 深圳市东泰国际物流有限公司
法定代表人：                              法定代表人：

日期：2021年3月8日                      日期：2021年3月8日
PAGE
第 3 页 共 3 页

[image: image1.jpg]